SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E GESTÃO DO DISTRITO

FEDERAL

COMPANHIA DE PLANEJAMENTO DO DISTRITO FEDERAL CODEPLAN

AVISO DE ADIAMENTO DE ABERTURA DE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2017.

Processo nº: 121.000.210/2016. O Pregoeiro da CODEPLAN, no uso de suas atribuições legais, comunica aos interessados que o Pregão Eletrônico

nº. 05/2017 teve sua data de abertura adiada para o dia 16/05/2017 às 10:00hs no site www.comprasnet.gov.br. UASG 925341. Aviso disponível,

também, no endereço  www.codeplan.df.gov.br.

Brasília/DF, 18 de abril de 2017.

TAIRONE AIRES CAVALCANTE

Pregoeiro

http://www.comprasnet.gov.br/
http://www.comprasnet.gov.br/
http://www.codeplan.df.gov.br/